notarial de presencia en la que se advera la correspondencia de unas 
fotografías de la obra y de los daños ocasionados con la realidad física 
observada por el Notario y denuncia de nueva obra sin licencia del mismo 
vecino, entre otros documentos (folios 3 a 67).  

Solicita una indemnización de veintisiete mil novecientos ochenta y dos 
euros (27.982 €) por los daños sufridos por los gastos ocasionados 
(profesionales, obras, financieros) y daños morales.  

TERCERO.- Mediante notificación realizada con fecha 11 de 
septiembre de 2008 (folio 71), se practica requerimiento para que, de 
conformidad con lo prevenido en el artículo 71 de la Ley 30/92, de 26 de